Si delibera l’avvio delle procedure comparative per il conferimento dei suddetti incarichi di collaborazione 
attraverso il reperimento di curriculum del personale interno all’ Amministrazione Scolastica.  

Art. 3 
Per ciascun incarico la misura del compenso complessivo è stabilita in € 146,71 (Centoquarantasei/71) 
omnicomprensivo per l’esperto progettista e di € 97,81 (novantasette/81) omnicomprensivo per l’esperto 
collaudatore e sarà commisurata all’attività effettivamente svolta e debitamente documentata. 

Le attività relative agli incarichi di progettista e collaudatore, dovranno essere prestate oltre e al di fuori del